
Trädgårdsresa till södra England
13–16 maj 2024

PROGRAM
DAG 1 - MÅNDAG 13 MAJ. Kiviks Taxi kör oss från Kivik 
till Kastrup via Simrishamn-Ystad-Hyllie på förmiddagen. 
Vi flyger med Norwegian till London Gatwick med avgång 
13.55, ankomst Gatwick 14.50. Michelle hämtar oss på 
Gatwick och vi åker raka vägen till vår första trädgård,
Hever Castle. Slottet är medeltida och känt som drottning 
Anne Boleyns födelseplats, men trädgården har framför 
allt skapats av den rike amerikanen William Waldorf Astor 
i början av 1900-talet. Här finns en imponerande italiensk 
trädgård med pergolagång och många historiska statyer men 
även många andra trädgårdsrum, bl a en rhododendrongång, 
ett woodland och en idegranslabyrint. Vi anländer vårt hotell 
i Royal Tunbridge Wells framåt kvällen där vi äter gemensam 
middag på hotellet (inkluderad).

DAG 2 - TISDAG 14  MAJ. Detta blir en fullspäckad dag 
med sen lunch så grunda med rejäl frukost! Vårt första 
trädgårdsbesök blir Great Dixter dit vi anländer vid 11-tiden. 
(Vi försöker hinna med ett snabbt besök på Bayham Abbey 
på vägen, en historiskt intressant medeltida klosterruin.) 
Great Dixter är en av Englands mest kända trädgårdar, 
skapad av familjen Lloyd där den mest kände medlemmen 
var Christopher Lloyd. Trädgården blev hans liv och han var 
en av Englands mest kända trädgårdspersonligheter. Hans 
trädgård är excentrisk, något vild och alldeles underbar. 
Den sköts numera av trädgårdsmästaren Fergus Garrett m fl.

Hever Castle

Sissinghurst

Möt våren i England tillsammans med Anette Cato från Den Engelska Trädgården som lotsar dig 
genom några av världens vackraste och mest kända trädgårdar! Detta blir en fantastisk och full-
späckad resa där vi besöker inte mindre än sex trädgårdar - Hever Castle, Scotney Castle, Sissinghurst, 
Great Dixter, Pashley Manor och Borde Hill - på fyra dagar. Vi hinner även upptäcka vackra Royal 
Tunbridge Wells där vi bor, besöka en traditionell pub, se många exempel på medeltida arkitektur och 
njuta av det vackra landskapet från vår buss som körs av Michelle, vår historiskt kunniga chaufför.

Great Dixter

Flyg ingår!

Royal Tunbridge Wells



När vi är klara på Great Dixter kör vi vidare mot nära-
liggande Pashley Manor som har ‘one of the finest gardens 
in England’. Vi börjar med lunch här (inkluderad). Den 
stora trädgården är traditionell med många inslag som man 
förknippar med engelska trädgårdar. Tyvärr missar vi deras 
tulpanfestival med några veckor men här finns mycket annat 
vackert att se såsom färgkoordinerade rabatter, formklippta 
figurer, köksträdgård och mycket vatten, bl a en stor ö i den 
gamla vallgraven. Efter vår besök kör vi till en mysig pub på 
landet där vi intar vår gemensamma middag (inkluderad).
 
DAG 3 - ONSDAG 15 MAJ. Ännu en intensiv men härlig dag 
ligger framför oss. Vi kör genom det vackra landskapet och 
vårt första trädgårdsbesök blir Scotney Castle, en pittoresk 
medeltida slottsruin med vallgrav och romantisk trädgård 
runtomkring. Här finns även många rhododendron och en 
vacker park. Vi kör vidare mot Sissinghurst, förmodligen 
världens mest kända trädgård, skapad av Vita Sackville-West 
och hennes man Harold Nicholson på 1930-talet och framåt. 
Vi börjar med lunch (inkluderad). Trädgården, som är 
indelad i många olika rum, ligger runt det medeltida slotts-
tornet som lockade Vita och Harold att flytta hit. Efter några 
intensiva timmar kör vi tillbaka till Royal Tunbridge Wells 
där vi spenderar kvällen på egen hand i den trevliga staden 
(middag ej inkluderad).

DAG 4 - TORSDAG 16 MAJ. Vi checkar ut från hotellet och  
kör till vår sista trädgård, Borde Hill. Denna trädgård är känd 
för sin vårfägring med magnolior, rhododendron, azaleor och 
sin samling av ovanliga träd i den stora parken, men här 
finns även de klassiska inslagen av en formell trädgård 
indelad i olika rum med olika karaktär. Efter några timmar 
kör Michelle oss till Gatwick där vi tar Norwegian-flyget hem 
kl 17.00, ankomst Kastrup 19.50 för vidare transfer mot Kivik. 

Reseinformation (läs noga)

Pashley Manor

Researrangör: Kiviks Taxi AB, Fabriksgatan 3, 277 31 Kivik. Org nr 
556199-6306. Tel 0414 700 98, mejl info@kivikstaxi.se. Resan 
genomförs enligt de Allmänna Resevillkoren. Ciceron: Anette Cato 
från Den Engelska Trädgården som följer med under hela resan. Alla 
frågor ang resan ställs till Anette på info@denengelskatradgarden.se 
Pris per person i dubbel/tvåbäddsrum: 17 900 kr/person inkl flyg
Enkelrumstillägg: 2 000 kr/person
Bokning: Du bokar resan genom att mejla till Anette på info@
denengelskatradgarden.se (svara gärna på mejlet med programmet). 
Skriv Trädgårdsresa till södra England i rubriken. Ange namn, adress, 
mobilnummer, ev matallergi samt önskad rumstyp (enkel-, dubbel- eller 
tvåbäddsrum).  Ange även om du vill åka med transferbussen t o r 
Kastrup. När vi har fått ditt bokning mejlar vi tillbaka en boknings-
bekräftelse om du har fått plats på resan. Därefter betalar du in en 
icke-återbetalningsbar* bokningsavgift på 2500 kr till Kiviks Taxis 
bankgiro 5705-1237 (skriv ditt namn samt Trädgårdsresa till södra 
England på betalningen).  *Återbetalas endast om ersättare finns.
OBS! Din plats är inte garanterad förrän vi fått in din betalning. 
Slutbetalningen ska ske senast den 29 mars 2024. 

Borde Hill

Scotney Castle

Pris/person i dubbel/tvåbäddsrum: 
17 900 kr

Inkluderar flyg tur & retur!
Enkelrumstillägg: 2 000 kr

Resan genomförs ej vid färre än 25 personer 
och det finns max 32 platser på resan. OBS! 
Tänk på att betala resan från det bankkonto du 
har ditt kort kopplat till för bästa försäkrings-
skydd. Betala inte resan åt en kompis! Se också 
till att ha ett giltigt pass, uppdaterad rese-
försäkring samt EUs sjukvårdskort med dig. 
Kontanter kan ordnas i England. Resan kan 
ställas in med kort varsel vid Force Majeure.

Detta ingår resp ingår ej i resan:
• Flyg t o r Kastrup-Gatwick ingår
• Buss i England ingår
• Alla inträden ingår
• Alla frukostar, 3 luncher, 2 middagar ingår
• Måltider på flyg/flygplatser ingår ej
• Drycker ingår ej
• Transferbuss t o r Kivik-Kastrup ingår ej 

(anordnas till självkostnadspris) 


